
Zarządzenie Nr 4473/10
Prezydenta Miasta Płocka
z dnia 19 marca 2010 roku

 w sprawie: sprawozdawczości za 2009 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 
214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 
2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz.1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, 
poz.420 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146) oraz art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 w zw. z art. 92 
ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 
2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 
1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180, 
poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz.753oraz z 2010r. Nr 28, poz.142 i 146), art. 267 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 oraz z 2010r. Nr 28, poz. 146) w 
związku z ustawą z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 
157, poz. 1241 oraz Nr 219, poz. 1706) oraz § 11 ust. 1  Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miasta Płocka 
nadanego  zarządzeniem  nr  2208/2008  Prezydenta  Miasta  Płocka  z  dnia  16  lipca  2008  r.,  zmienionego 
zarządzeniami: nr 2326/2008 z dnia 1 września 2008 r., nr 3432/09 z 8 czerwca 2009 r., 3766/09 z 30 września 
2009 r. oraz nr 4086/2009 z 30 grudnia 2009 r. zarządza się, co następuje:

§ 1

1.Przyjmuje się sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Płocka za 2009 rok w brzmieniu 
stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2.Sprawozdanie,  o  którym  mowa  w  ust.  1,  przedstawia  się  Radzie  Miasta  Płocka  oraz 
Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Warszawie – Zespół Zamiejscowy w Płocku.

§ 2

1.Przyjmuje  się  sprawozdanie  z  wykonania  planów  finansowych  za  2009  rok  instytucji 
kultury: Płockiej Galerii Sztuki, Płockiego Ośrodka Kultury i Sztuki, Książnicy Płockiej im. 
Wł. Broniewskiego i Płockiej Orkiestry Symfonicznej im. W. Lutosławskiego, stanowiące 
załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.

2.Sprawozdanie, o którym mowa w ust. 1, przedstawia się Radzie Miasta Płocka.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Prezydent Miasta Płocka
/-/ Mirosław Milewski


